
UCHWAŁA NR XX/104/09 RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 24 marca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 90/98 Zarządu Gminy w Poświętnem z dnia 8 września 1998 r. 
w sprawie ustalenia numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. 2001, Nr 142, poz. 1591 zm. 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 214, poz. 1806, zm. 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 139, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  

Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458/ art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza  

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. 

Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 Nr 34, poz. 242, 

Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112,  

poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180 poz. 1111/ uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr 90/98 Zarządu Gminy w Poświętnem z dnia 08 września 1998r. w sprawie 

ustalenia numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych dokonuje się zmiany 

nazw miejscowości na obowiązujące urzędowe nazwy miejscowości: 

1. W obwodzie głosowania Nr 1 miejscowość: 

1) Dzierżki Ząbki otrzymuje nazwę Dzierżki-Ząbki, 

2) Kamińskie Jaśki otrzymuje nazwę Kamińskie Jaski, 

3) Brzozowo Solniki otrzymuje nazwę Brzozowo-Solniki 

2. W obwodzie głosowania Nr 2 miejscowość: 

1) Brzozowo Korabie otrzymuje nazwę Brzozowo-Korabie, 

2) Porośl Wojsławy otrzymuje nazwę Porośl-Wojsławy, 

3) Porośl Głuchy otrzymuje nazwę Porośl-Głuchy, 

4) Brzozowo Panki otrzymuje nazwę Brzozowo-Panki, 

5) Brzozowo Antonie otrzymuje nazwę Brzozowo-Antonie, 

6) Brzozowo Chabdy otrzymuje nazwę Brzozowo-Chabdy, 

7) Brzozowo Chrzczonki otrzymuje nazwę Brzozowo-Chrzczonki, 

8) Brzozowo Chrzczony otrzymuje nazwę Brzozowo-Chrzczony, 

9) Brzozowo Muzyły otrzymuje nazwę Brzozowo-Muzyły, 

3. W obwodzie głosowania Nr 3 miejscowość: 

1) Pietkowo I otrzymuje nazwę Pietkowo, 

2) Pietkowo II otrzymuje nazwę Pietkowo Drugie. 



§ 2. W uchwale Nr 90/98 Zarzadu Gminy w Poświętnem z dnia 8 września 1998r. w sprawie 

ustalenia numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, skreśla się siedziby 

obwodowych komisji wyborczych. 

§ 3. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński 

 

Załącznik 

do uchwały Nr XX/104/09 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 24 marca 2009 r. 

 

Wykaz stałych obwodów głosowania 

Numer 

obwodu 

Granica obwodu 

1. Część Gminy Poświętne w skład której wchodzą miejscowości: Poświętne, Chomizna, Gołębie, Józefin, 

Grochy, Kamińskie Wiktory, Kamińskie Jaski, Kamińskie Ocioski, Kamińskie Pliszki, Zdrody Stare, 

Dzierżki, Dzierżki-Ząbki, Zdrody Nowe, Brzozowo-Solniki. 

2. Część Gminy Poświętne w skład której wchodzą miejscowości: Brzozowo-Panki, Liza Nowa, Wołkuny, 

Liza Stara, Brzozowo-Chabdy, Brzozowo-Chrzczony, Brzozowo-Chrzczonki, Brzozowo-Muzyły, 

Brzozowo Stare, Brzozowo-Antonie, Brzozowo-Korabie, Porośl-Wojsławy, Porośl-Głuchy. 

3. Część Gminy Poświętne w skład której wchodzą miejscowości:  Pietkowo, Pietkowo Drugie, Turek, 

Gabrysin, Łukawica, Wilkowo Nowe, Wilkowo Stare, Marynki. 

 


